Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 69 Jueves, 24 de marzo de 2022 Pagina 8751

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocia
Universidad de Murcia

1382 Resolucion del Rector de la Universidad de Murcia (R-405/2022)
de 17 de marzo, por la que se declaran aprobadas las listas
de admitidos y excluidos y se anuncia la fecha y lugar de
celebracion del primer ejercicio de las pruebas selectivas para
la provision de una plaza de la Escala de Diplomados Técnicos:
Especialidad Documentalista de esta Universidad.

Finalizado el plazo de presentacién de solicitudes para tomar parte en las
pruebas selectivas convocadas por Resolucion (R-1471/2021) de 22 de noviembre
(“Boletin Oficial de la Region de Murcia” de 30 de noviembre de 2021), para
la provisién de una plaza de la Escala de Diplomados Técnicos: Especialidad
Documentalista de la Universidad de Murcia, mediante el sistema de consolidacion
excepcional, vacante en la plantilla de personal funcionario de la Universidad de
Murcia y de conformidad con lo establecido en la base 4.1 de la convocatoria,

Este Rectorado, en uso de las atribuciones que le estan conferidas, ha resuelto:

Primero: Declarar aprobadas las listas de aspirantes admitidos y excluidos
a las citadas pruebas selectivas que se adjuntan como anexo I a esta resolucion.
Las relaciones de aspirantes admitidos y excluidos estaran publicadas asimismo,
en el Tablon Oficial de la Universidad de Murcia (TOUM) https://sede.um.es/ y en
la aplicacion (CONVOCUM) https://convocum.um.es/. (apartado Convocum PAS).

Segundo: Convocar a los aspirantes admitidos, en llamamiento Unico,
a la celebracion del primer ejercicio de la fase de oposicion, para el dia 27 de
mayo de 2022, a las 17,00 horas, en los centros y aulas que para cada grupo
de aspirantes se hara publico en los lugares indicados en el punto primero. Los
opositores deberan ir provistos del documento nacional de identidad, boligrafo de
tinta azul, lapiz del nUmero dos y goma de borrar.

Tercero: Los aspirantes excluidos u omitidos, dispondran de un plazo de
diez dias habiles, contados a partir del siguiente al de la publicacién de esta
Resolucion, para subsanar los defectos que hayan motivado la exclusién u
omisidn en las relaciones de aspirantes admitidos y excluidos. Las subsanaciones
se realizaran segun lo indicado en la base 4.2. de la convocatoria.

Los aspirantes que dentro del plazo sefialado no subsanen la exclusion o
aleguen la omision, justificando su derecho a ser incluidos en la relacién de
admitidos o excluidos, seran definitivamente excluidos de la realizacion de las
pruebas. Las listas definitivas seran expuestas al publico en el Tablén Oficial de
la Universidad de Murcia (TOUM) y en la direccidn electrénica https://convocum.
um.es/ (apartado Convocum PAS).

Cuarto: Publicar de conformidad con la base 5.1. de la convocatoria, la
composicion del Tribunal calificador que se adjunta como anexo II a esta resolucién.

Murcia, 17 de marzo de 2022.—El Rector, (P.D.F. (R-381/2018) de 20/04/2018).—
El Gerente, José Antonio Cascales Saseta.

NPE: A-240322-1382


https://sede.um.es
https://convocum.um.es
https://convocum.um.es
https://convocum.um.es

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 69 Jueves, 24 de marzo de 2022 Pagina 8752

ANEXO |

RELACION DE ADMITIDOS A LAS PRUEBAS SELECTIVAS DE INGRESO
ESCALA DE DIPLOMADOS TECNICOS: ESPECIALIDAD DOCUMENTALISTA

R-1471/2021 de 22 de noviembre.

N° D.N.L Apellidos y Nombre Turno Observaciones
1 ***4196* BANOS MORENO, MARIA JOSE

2 ***2757*  COLINO TOME, ADRIANA

3 ***6866* CORDERO ORTEGA, ANA

4 ***9913* ESTEBAN SEGURA, JOSEFA

5 ***0097* FERNANDEZ CARRASCOSA, MONICA
6 ***9068* FRUTOS HERNANDEZ, SANDRA

7 ***2229*  GALINDO ESCUDERO, CARMEN

8 ***0084* GONZALEZ VIVANCOS, ANA MARIA

9 ***2948* GRANADO MARTINEZ, JULIA DIANA
10 ***6278* LOPEZ GALVEZ, CARLOS

11 ***1735* LOPEZ GUERAO, MARIA ANGELES

12 ***2589*  LUJAN ORTEGA, MARIA

13 ***6664*  MARIN CEBALLOS, JAIME

14 ***4839*  MARMOL ESPUCHE, JESUS

15 ***2472*  MARTIN HERNANDEZ, MARIA

16 ***5975*  MORENO ZAMBRANO, LAURA

17 ***4220*  NUNEZ SANCHEZ-JAUREGUI, PAULA
18 ***4536* PEREZ ABELLAN, INMACULADA

19 **6712* PEREZ ROS, RITA

20 ***3955*  PINERO LUJAN, CRISTINA

21 ***3709* ROSAGRO PUJANTE, CARLA

22 ***8618* RUIZ MARQUEZ, LAURA

23 ***1254*  SEQUERO MARTINEZ, MARIA ISABEL
24 ***6674* SERNA JIMENEZ, MARIA ASCENSION
25 ***2290*  TENZA RIQUELME, JUANA

26 ***1347*  TOMAS GALIPIENSO, PRUDENCIA

27 ***0628* VALVERDE FERNANDEZ, MARIA DOLORES
28 ***3505*  VIDAL ANTON, CARMEN

NPE: A-240322-1382



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 69 Jueves, 24 de marzo de 2022 Pagina 8753

RELACION DE EXCLUIDOS A LAS PRUEBAS SELECTIVAS DE INGRESO
ESCALA DE DIPLOMADOS TECNICOS: ESPECIALIDAD DOCUMENTALISTA

R-1471/2021 de 22 de noviembre.

N° D.N.L. Apellidos, Nombre Causas Exclusion
1 ***5851* MARTINEZ GARCIA,ROCIO 40
2 ***1250* PALENCIA GARCIA,VERONICA 40
3 ***5589* PEREZ SANCHEZ,JOSE SALVADOR 40

Causas de Exclusion:

40.-NO REUNE REQUISITO EXIGIDO EN LA BASE 2.1.C. DE LA CONVOCATORIA.

NPE: A-240322-1382



Boletin Oficial de la
® REGION de MURCIA Numero 69 Jueves, 24 de marzo de 2022 Pagina 8754

ANEXO i

TRIBUNAL CALIFICADOR
ESCALA DE DIPLOMADOS TECNICOS: ESPECIALIDAD DOCUMENTALISTA

R-1471/2021 de 22 de noviembre.

PRESIDENTE Titular: D. Francisco Javier Martinez Méndez, Funcionario de la
Universidad de Murcia, por delegacion del Rector.

PRESIDENTE Suplente: D. Juan Antonio Pastor Sanchez, Funcionario de la
Universidad de Murcia, por delegacion del Rector.

SECRETARIO Titular: D. Patricio Ballester Aimela, Funcionario de la Universidad
de Murcia.

SECRETARIO Suplente: D. Casimiro Vicente Garcia Ferrando, Funcionario de
la Universidad de Murcia.

VOCAL 1° Titular: D2. Ana Maria Medina Arriazu, Funcionaria de la Universidad
de Murcia, designada por el Rector.

VOCAL 1° Suplente: D2 Caridad Sanchez Martinez, Funcionaria de la
Universidad de Murcia, designada por el Rector.

VOCAL 2° Titular: D2. Pilar Nicolas Abellan, Funcionaria de la Universidad de
Murcia, designada por el Rector.

VOCAL 2° Suplente: D2 Rosana Lépez Carrefo, Funcionaria de la Universidad
de Murcia, designada por el Rector.

VOCAL 3° Titular: D2. Concepcién Pando Navarro, Funcionaria de la Universidad
de Murcia.

VOCAL 3° Suplente: D. Cristébal Barcelé Vivancos, Funcionario de la
Universidad de Murcia.

VOCAL 4° Titular: D2 Encarnacion Jiménez Martinez, Funcionaria de la
Universidad de Murcia.

VOCAL 4° Suplente: D2. Carmen Pilar Martinez Fernandez, Funcionaria de la
Universidad de Murcia.

VOCAL 5° Titular: D?. Josefa Romero Martinez, Funcionaria de la Universidad
de Murcia, designada por sorteo.

VOCAL 5° Suplente: D. Diego José Ruiz Moreno, Funcionario de la Universidad
de Murcia, designado por sorteo.

NPE: A-240322-1382 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad de Murcia
	2218/2022	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-401/2022) de 16 de marzo, por la que se declaran aprobadas las listas de admitidos y excluidos y se anuncia la fecha y lugar de celebración del primer ejercicio de las pruebas selectivas para 
	2216/2022	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-403/2022) de 16 de marzo, por la que se declaran aprobadas las listas de admitidos y excluidos y se anuncia la fecha y lugar de celebración del primer ejercicio de las pruebas selectivas para 
	2217/2022	Resolución del rector de la Universidad de Murcia (R-404/2022) de 16 de marzo, por la que se declaran aprobadas las listas de admitidos y excluidos y se anuncia la fecha y lugar de celebración del primer ejercicio de las pruebas selectivas para 
	2215/2022	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-405/2022) de 17 de marzo, por la que se declaran aprobadas las listas de admitidos y excluidos y se anuncia la fecha y lugar de celebración del primer ejercicio de las pruebas selectivas para 
	2219/2022	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-413/2022) de 17 de marzo, por la que se declaran aprobadas las listas de admitidos y excluidos y se anuncia la fecha y lugar de celebración del primer ejercicio de las pruebas selectivas para 
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad Politécnica de Cartagena
	2264/2022	Resolución R-092/22, de 2 de marzo, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se publica la lista de admitidos y excluidos de la convocatoria de pruebas selectivas para la provisión de una plaza de la Escala Técnica Su
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad de Murcia
	2310/2022	Extracto de la Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-365/2022, de 11 de marzo, por la que se convocan ayudas a favor de estudiantes de grado y máster de la Universidad de Murcia para prácticas internacionales Campus Mare Nostrum Cu
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	2161/2022	Corrección de error en el anuncio de la Orden de 16 de marzo de 2022 de la Presidenta del Servicio Regional de Empleo y Formación, por la que se aprueban las bases reguladoras del Programa de subvenciones para el Fomento del Empleo Autónomo, pub
	Consejería de Transparencia, Seguridad y Emergencias
	2103/2022	Resolución de 14 de marzo de 2022 de la Secretaría General de la Consejería de Transparencia, Seguridad y Emergencias, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la prórroga del Acuerdo, de 3 de noviembr
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	2085/2022	Orden de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se determinan los precios máximos aplicables a las viviendas protegidas en la Región de Murcia y se delimitan las áreas geográficas.
	2087/2022	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación del “Convenio entre el Ministerio de Transportes, Movilidad y Agenda Urbana y la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia pa
	IV. Administración Local
	Albudeite
	2028/2022	Anuncio de aprobación inicial de la modificación de la plantilla de personal para el ejercicio 2022.
	2029/2022	Aprobación inicial de la festividad y nombramiento del Patrón de la Policía Local de Albudeite.
	2030/2022	Aprobación inicial del Reglamento de Honores y Distinciones.
	Alcantarilla
	2098/2022	Aprobación del padrón del impuesto sobre vehículos de tracción mecánica del ejercicio 2022 y anuncio de cobranza.
	Cieza
	2080/2022	Aprobación inicial de la modificación de la ordenanza municipal reguladora del servicio de taxi en Cieza.
	Jumilla
	1967/2022	Anuncio de aprobación definitiva de ampliación de la plantilla de personal.
	2101/2022	Aprobando las bases y la convocatoria que regularán la constitución para la creación de la bolsa de trabajo para Funcionario interino Sepulturero.
	La Unión
	2192/2022	Licitación para la explotación por terceros de instalaciones temporales en la playa del Lastre de Portmán, T.M. La Unión.
	Lorca
	2094/2022	Aprobación inicial de la modificación n.º 75 no estructural del Plan General de Lorca en relación al Art. 148.3, del Capítulo 11, del Tomo II de la normativa del PGMO, sobre normas particulares de las instalaciones porcinas.
	2096/2022	Aprobación inicial de la modificación n.º 72 no estructural del P.G.M.O. de Lorca relativa a la calificación de una parcela como sistema local de equipamiento destinada a albergar las dependencias de un centro de salud y cambio de delimitación d
	Lorquí
	1467/2022	Anuncio de convocatoria de subvención para el fomento de la mejora estética, rehabilitación y adecuación de viviendas y edificios en el municipio de Lorquí. 
	2079/2022	Anuncio de aprobación provisional en el boletín oficial de la provincia de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora del impuesto de incremento del valor de los terrenos de naturaleza urbana.
	Molina de Segura
	2088/2022	Aprobación inicial de la ordenanza reguladora de la limpieza y vallado de solares y terrenos.
	Puerto Lumbreras
	2106/2022	Aprobación definitiva de la “Modificación de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa por la actividad administrativa de otorgamiento de licencias urbanísticas para la realización de construcciones, instalaciones y obras”.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Benablón”, Caravaca de la Cruz
	1925/2022	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Comunidad de Regantes “Pantano de La Cierva”, Mula
	2148/2022	Convocatoria a Junta General Ordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2022-03-23T13:37:36+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



